
  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych  
ul. Fosa Staromiejska 1a, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 36 33, e-mail: wfins@umk.pl 
www.umk.pl 

Uchwała nr 27 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 z dnia 15.10.2024 r. 

w sprawie zgłoszenia do Rady Dziekańskiej trzech przedstawicieli Instytutu Socjologii UMK  

do komisji oceniającej 

 Na podstawie §59 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, (uchwała nr 37 Senatu Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. Biuletyn Prawny UMK 2019 r. poza.120) 

 Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
postanawia co następuje: 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne powołuje trzech przedstawicieli Instytutu Socjologii 
UMK do komisji oceniającej w następującym składzie: 

 

• dr Marta Jaworska -  oddano 16 głosów (w tym 14 „za”,  0 przeciwnych i 2 wstrzymujące się)
  

• dr hab. Dominik Antonowicz, prof. UMK - oddano 16 głosów (w tym 12 „za”,  1 przeciwny i 3 
wstrzymujące się)  

• dr hab. Arkadiusz Karwacki, prof. UMK - oddano 16 głosów (w tym 14 „za”,  1 przeciwny i 1 
wstrzymujący się)  

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 17 z 28 osób uprawnionych do 
głosowania, oddano 16 głosów. 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne 

 

Dr hab. Michał Wróblewski, prof. UMK 

 

 

 

 

 


	Uchwała nr 27
	Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne  Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu   z dnia 15.10.2024 r.
	Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne
	Dr hab. Michał Wróblewski, prof. UMK

